二、设备的质量要求、供方服务

设备名称
品牌

规格/型号
单位 产地、生产厂商 数量 单价 总金额（元）

眼科超声

乳化仪

博士伦

BL11145
台

美国、Bausch&Lomb

Incorporated 博士

伦有限公司
1 500000.00 500000.00

眼科超声乳化

玻璃体切除

一体机

博士伦

BL14455
台

美国、Bausch&Lomb

Incorporated 博士

伦有限公司
1 800000.00 800000.00

总价款 人民币壹佰叁拾万元整 1300000.00

1、供方提供的设备，须符合国家相关标准及招标文件的要求，并在

本合同签订时向需方提供：供方和本合同设备的生产制造商（含中国总代

理商）的营业执照、法定代表人身份证明、代理人的身份证和授权委托书、

符合本合同设备类别的医疗器械生产许可证和医疗器械经营许可证、

ISO9000 质量体系认证证书、及本合同设备的生产厂商就本合同设备对供

方或对其中国总代理商委托代理销售和维护修理的中文授权委托书、代理

人的身份证和授权委托书、本合同设备等在中国的注册证、强制性认证证

书、供方和本合同设备生产厂商及中国总代理商法定代表人及代理人的电